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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84304604J

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit Radio Logos
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Rreshit Collaku, 
Lagjja 1, nr. 1 
3.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ekskluziv veprimtarine audiovizive

George William Sturm10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët George WilliamSturm

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
3.390.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Radio Logos
Web site: www.radiologos.al
E-Mail: geosturm01@aol.com, 
oseericobani21@hotmail.com 
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Telefon: 0682231763  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-846941-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919063-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 3, date 
15.08.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit ne natyre. - Emerimin e ekspertit 
vleresues z. Luan Lipo dhe Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Rruzhdi 
Shkullaku per hartimin e raporteve per te bere te mundur zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te ekspertit vleresues date 15.08.2017. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar date 24.08. 2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, nr. 4, date 25.08.2018 ku eshte vendosur:  -Miratimi i raporteve per zmadhimin e 
kapitalit ne natyre. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "3.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("George William Sturm")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.390.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672063-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Radio 
Logos New Format.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Radio Logos) - New Format.xlsx
VENDIM 2020 - Radio Logos me vule.pdf
Bilanci George - 2020 - Online.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A314EE69-59EB-4423-8D36-0FA1D01D76F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3484C8B-181E-4D3F-972A-33474118A637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC1D59-296F-44BC-B8B4-DE7ACA29FA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0DD747-889D-4A18-84E9-FE9767DEE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DA4879-DE0B-4770-8DD6-298E5F6526E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DA4879-DE0B-4770-8DD6-298E5F6526E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E2FBE-F648-411C-BBF7-B8C3DFD29D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51540DD9-50DE-40B2-942F-1B3C411971CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35625EC4-ABFC-48E0-BBD3-F1562C65B47B
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17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880034-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - New 
format Radio Logos 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Radio Logos New Format) 2021.xlsx
Bilanci George - 2021 Online Signed-min.pdf
Radio Logos vendim 2021.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FDBAA-8244-4566-862A-FB2AC817B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FDBAA-8244-4566-862A-FB2AC817B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45734CA7-EC19-41DB-96ED-55F21EED1D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2726BD07-51D4-4A2F-A042-2B1871A8A478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AF798-A0F0-40BA-873C-77356820D32E

